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SP SČ Narozen SB

 0 0 0002008

 0 0 0002008 3.43

 0 0 0002008 3.71

 0 0 0002008 3.86

 0 0 0002008 4.00

 0 0 0002008 4.10

 0 0 0002008 4.18

 0 0 0002007 4.38

 0 0 0002010 4.40

 0 0 0002008 4.55
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 0 0 0002008 4.64

 0 0 0002008 4.65

 0 0 0002008 4.69

 0 0 0002007 4.72

 0 0 0002008 4.73

 0 0 0002007 4.78

 0 0 0002009 4.79

Vágnerová Adéla Sportovní klub LS Kladno, z. s.   (LSKLA)

Cibulková Sára SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Hradská Sára Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Dudková Josefína Atletika Benešov A  (ATBEN)

Malichová Nora SKP Nymburk, z.s.   (SKPNB)

Čítková Mariana Atletika Benešov A  (ATBEN)

Čurdová Karolína A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Tinková Mariana SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Šinkmajerová Nela (H) SKP Nymburk, z.s.   (SKPNB)

Pelikánová Lucie Atletika Benešov A  (ATBEN)

Steklá Rozálie TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Kalašová Linda Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Matoušková Adéla A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Vávrová Monika TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Artusová Adéla Atletika Benešov A  (ATBEN)

Koukolová Adriana Atletika Benešov A  (ATBEN)

Škarková Nela A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Václavíková Stela Sportovní klub LS Kladno, z. s.   (LSKLA)

Celkem 29 atletů/atletek

Pozn.

skok daleký Žákyně Finále 
KlubJméno

04.09.2022 10:30

Konopáčová Magdaléna TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Náhlovská Anna SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Čálková Nela SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Eichlerová Anita Atletika Benešov A  (ATBEN)

Kobková Klára Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Mascherucci Asia TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Gärtnerová Barbora A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Mikešová Adéla SKP Nymburk, z.s.   (SKPNB)

Červinková Natálie A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Svinčáková Dominika TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Kottová Lucie A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Procházková Ema Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Volfová Amélie SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Hoďáková Daniela Sportovní klub LS Kladno, z. s.   (LSKLA)

Brábníková Aneta A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Kaftanová Kateřina A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Hlízová Sandra Sportovní klub LS Kladno, z. s.   (LSKLA)

Kulhánková Anna Marie A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Jefimova Svatoslava Sportovní klub LS Kladno, z. s.   (LSKLA)

Kottová Nikol A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Vosmíková Erika A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Škarková Nela A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Nejedlá Lucie TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Czafíková Natálie Atletika Benešov A  (ATBEN)

Lecková Klaudie Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Simandlová Linda Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Ujváriová Aneta Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

KlubJméno

04.09.2022 10:00

Barabášová Eleanor A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Křížová Kateřina Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Finále KP Středočeského kraje družstev staršího žactva

Závodníci(ce) označeni(y) červeně budou s největší pravděpodobností na technické 

poradě vyškrtnuty ze startovních listin.

( Kolín 04.09.2022 )

vrh koulí 3kg Žákyně Finále 

Pokud dojde na technické poradě ke škrtům, bude umožněn start závodníků(ic) podle 

výkonnosti.
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 0 0 0002008 4.82
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 0 0 0002010 08.57

 0 0 0002010 08.60

 0 0 0002007 08.60

 0 0 0002009 08.62

 0 0 0002007 08.66

 0 0 0002007 08.73

 0 0 0002008 08.86

 0 0 0002010 08.89

 0 0 0002009 08.92
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 0 0 0002010 09.02

 0 0 0002010 09.02

 0 0 0002008 09.03

 0 0 0002010 09.05

 0 0 0002008 09.07

 0 0 0002007 09.23

 0 0 0002008 09.28

 0 0 0002007 09.58

 0 0 0002008 09.59

 0 0 0002008 09.83

 0 0 0002008 10.57

Musilová Vanda SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Jefimova Svatoslava Sportovní klub LS Kladno, z. s.   (LSKLA)

Celkem 41 atletů/atletek

Pozn.

Václavíková Stela Sportovní klub LS Kladno, z. s.   (LSKLA)

Pecinovská Tereza Atletika Benešov A  (ATBEN)

Vosmíková Erika A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Dalíková Tereza Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Hyklová Karolína A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Krpatová Anna A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Holomojová Natálie Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Neradová Tatiana Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Pelikánová Lucie Atletika Benešov A  (ATBEN)

Kalašová Linda Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Škopková Jolana Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Fialová Berenika Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Petrová Natálie SKP Nymburk, z.s.   (SKPNB)

Hamerníková Lucie A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Budková Linda SKP Nymburk, z.s.   (SKPNB)

Ulrichová Ela Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Valdmanová Sára A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Kopáčová Kateřina Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Beránková Julie Atletika Benešov A  (ATBEN)

Reichlová Venuše A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Vojpichová Valerie Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Benešová Aneta TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Šinkmajerová Nela (H) SKP Nymburk, z.s.   (SKPNB)

Tinková Mariana SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Šimůnková Julie Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Řeháková Laura Anna Atletika Benešov A  (ATBEN)

Vosyková Valentýna A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Kadlíková Anna A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Melicharová Sára Atletika Benešov A  (ATBEN)

Holubová Adéla A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Bébrová Sofie TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Žemličková Adéla Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Šteflová Alžběta A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Vykysalá Anna TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Železná Anna Sportovní klub LS Kladno, z. s.   (LSKLA)

Pischnothová Sophie Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Kottová Nikol A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Koukolová Adriana Atletika Benešov A  (ATBEN)

Lawless Klára Emma SKP Nymburk, z.s.   (SKPNB)

Celkem 33 atletů/atletek

Pozn.

60 m Žákyně Rozběh 01
KlubJméno

04.09.2022 10:30

Veselá Lenka Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Bébrová Sofie TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Pischnothová Sophie Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Grumlová Simona TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Kundrátová Marie Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Chaloupecká Markéta Sportovní klub LS Kladno, z. s.   (LSKLA)

Štruplová Karolína Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Kopáčová Kateřina Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Němcová Anna TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Šteflová Alžběta A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Turňová Daniela A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Řeháčková Lucie Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Kroužilová Michaela TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Svěcená Lucie SKP Nymburk, z.s.   (SKPNB)

Krejčí Antonie A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)
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Macháček Matouš SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Vocílka Vojtěch SK Sporting Příbram, Z.S.   (SKPRI)

Mrůzek Ondřej Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Kofroň Vojtěch TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Delín Lukáš A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Žižka Jakub (H) TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Středa Richard SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Tesař Marek (H) TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Beneš Václav A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Brych Jan T.J. Sokol Říčany a Radošovice   (AORIC)

Bečka Matouš A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Hradský Matyáš A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Kohout Jan A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Nežerný David A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Fořt Vojtěch TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Řečinský Šimon TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Melen Matěj Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Záruba Matyáš A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Guzdek Jáchym A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Vajgl Tomáš A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Kurtej Tomáš SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Mikula Štěpán TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Šot Jaroslav A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Hlaváček Matěj A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Celkem 31 atletů/atletek

Pozn.

skok daleký Žáci Finále 
KlubJméno

04.09.2022 12:00

Rozehnal Vojtěch T.J. Sokol Říčany a Radošovice   (AORIC)

Stehlík Pavel A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Paulíček Šimon A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Novák Radek TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Kamiš Kryštof SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Adam Antonín TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Svoboda Vojtěch A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Tesař Marek (H) TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Delín Lukáš A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Machota Eduard Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Hurych Daniel A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Brych Jan T.J. Sokol Říčany a Radošovice   (AORIC)

Dupák Martin TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Pazdera Josef TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Viktora Štěpán SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Daniš Teodor (H) TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

David Filip Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Nešpor Adam SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Adler Adam T.J. Sokol Říčany a Radošovice   (AORIC)

Vonšovský Josef TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Solom Jakub TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Košata Josef TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Křížek Adam A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Flachs Jaroslav SK Sporting Příbram, Z.S.   (SKPRI)

Paďouk Jaroslav SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Buriánek Václav Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Šimek Karel SK Sporting Příbram, Z.S.   (SKPRI)

Vácha Jakub SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Synovec Jan Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Korger Daniel Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

vrh koulí 4kg Žáci Finále 
KlubJméno

04.09.2022 11:10

Podolák Adam Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)
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 0 0 0002007 5.81

 0 0 0002007 5.89
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 0 0 0002007 31.40

 0 0 0002008 31.71

 0 0 0002008 32.55

 0 0 0002007 32.93

Řeháková Laura Anna Atletika Benešov A  (ATBEN)

Kottová Lucie A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Gärtnerová Barbora A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Pavlíčková Patricie A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Pašková Eliška TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Staňková Magdalena A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Červinková Natálie A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Svinčáková Dominika TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Pecinovská Tereza Atletika Benešov A  (ATBEN)

Volfová Amélie SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Vávrová Monika TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Barabášová Eleanor A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Řeháčková Lucie Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Lexová Noemi A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Němcová Valerie Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Pohunková Anna Atletika Benešov A  (ATBEN)

Fialová Berenika Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Ujváriová Aneta Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Železná Anna Sportovní klub LS Kladno, z. s.   (LSKLA)

Kulhánková Anna Marie A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Křížová Kateřina Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Mascherucci Asia TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Pecková Jana Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Horváthová Barbora Atletika Benešov A  (ATBEN)

Jáchimová Valerie Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Jefimova Svatoslava Sportovní klub LS Kladno, z. s.   (LSKLA)

hod oštěpem 500g Žákyně Finále 
KlubJméno

04.09.2022 13:40

Holomojová Natálie Atletika Líbeznice, z.s.   (LIBEZ)

Adam Antonín TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Pazdera Josef TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Celkem 24 atletů/atletek

Pozn.

Vácha Jakub SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Stehlík Pavel A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Machota Eduard Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Dobiáš Vítek SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Křížek Adam A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Nešpor Adam SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Buriánek Václav Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Korger Daniel Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

David Filip Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Podolák Adam Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Solom Jakub TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Kótka Robert T.J. Sokol Říčany a Radošovice   (AORIC)

Horáček Adam SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Šimek Karel SK Sporting Příbram, Z.S.   (SKPRI)

Císař Filip TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Synovec Jan Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Vonšovský Josef TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Beran František Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Praus Vítězslav SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Viktora Štěpán SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Košata Josef TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

hod diskem 1kg Žáci Finále 
KlubJméno

04.09.2022 13:00

Hurych Daniel A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Šašek Jakub A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Paulíček Šimon A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Celkem 26 atletů/atletek

Pozn.
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 0 0 0002007 33.58

 0 0 0002007 33.71

 0 0 0002007 33.91

 0 0 0002008 33.96
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 0 0 0002008

 0 0 0002008
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 0 0 0002009

 0 0 0002007

 0 0 0002007 14.05

 0 0 0002008 15.40

 0 0 0002008 16.28

 0 0 0002007 17.45

 0 0 0002007 17.79

 0 0 0002008 19.10

 0 0 0002007 19.99

 0 0 0002007 20.03

 0 0 0002008 20.72

 0 0 0002007 20.98

 0 0 0002009 21.96
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 0 0 0002008 25.36

 0 0 0002007 26.04

 0 0 0002008 26.12

 0 0 0002009 26.42

 0 0 0002007 26.74

 0 0 0002008 27.00

 0 0 0002007 28.23

 0 0 0002008 29.09

 0 0 0002007 29.83

 0 0 0002007 30.54

 0 0 0002007 36.40

Procházková Ema Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Kobková Klára Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Celkem 29 atletů/atletek

Pozn.

Brábníková Aneta A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Svinčáková Dominika TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Hrabáková Ema TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Lecková Klaudie Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Čálková Nela SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Vávrová Monika TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Mikešová Adéla SKP Nymburk, z.s.   (SKPNB)

Náhlovská Anna SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Barabášová Eleanor A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Dohnalová Blanka SKP Nymburk, z.s.   (SKPNB)

Simandlová Linda Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Mascherucci Asia TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Karbanová Tereza SKP Nymburk, z.s.   (SKPNB)

Vodseďálková Eva TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Pašková Eliška TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Pecinovská Tereza Atletika Benešov A  (ATBEN)

Kottová Lucie A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Hlízová Sandra Sportovní klub LS Kladno, z. s.   (LSKLA)

Nejedlá Lucie TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Pohunková Anna Atletika Benešov A  (ATBEN)

Czafíková Natálie Atletika Benešov A  (ATBEN)

Matoušková Adéla A. C. TEPO Kladno B  (TEKLA)

Pecková Jana Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Vernerová Anna Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Gärtnerová Barbora A. C. TEPO Kladno A  (TEKLA)

Horváthová Barbora Atletika Benešov A  (ATBEN)

Konopáčová Magdaléna TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Celkem 31 atletů/atletek

Pozn.

hod diskem 0,75kg Žákyně Finále 
KlubJméno

04.09.2022 14:20

Hrabáková Ema TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Eichlerová Anita Atletika Benešov A  (ATBEN)

Konopáčová Magdaléna TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)

Čálková Nela SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)
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